
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.),§ 11 pkt. 1, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 49 421,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 49 421,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E73FC-2E1B-44E3-9507-00346241E4AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

80 750,00 8 860,00 89 610,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

76 669,00 8 860,00 85 529,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 669,00 8 860,00 85 529,00

758 Różne rozliczenia 32 835 005,00 40 561,00 32 875 566,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 211 455,00 40 561,00 252 016,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

48 155,00 40 561,00 88 716,00

Razem: 108 592 353,06 49 421,00 108 641 774,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.21.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 29 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E73FC-2E1B-44E3-9507-00346241E4AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 777 083,29 0,00 11 777 083,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 561 322,53 0,00 8 561 322,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

93,57 -79,00 14,57

Urząd Gminy Włoszczowa 93,57 -79,00 14,57

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 117,69 79,00 196,69

Urząd Gminy Włoszczowa 117,69 79,00 196,69

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

80 750,00 8 860,00 89 610,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

76 669,00 8 860,00 85 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 741,25 8 860,00 19 601,25

Urząd Gminy Włoszczowa 10 741,25 8 860,00 19 601,25

801 Oświata i wychowanie 50 065 760,20 40 561,00 50 106 321,20

80101 Szkoły podstawowe 26 746 441,92 24 665,62 26 771 107,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580 701,00 10 900,00 2 591 601,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

269 494,00 2 000,00 271 494,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

663 744,00 4 800,00 668 544,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

965 336,00 4 100,00 969 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 250,00 -8 000,00 408 250,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

171 200,00 -8 000,00 163 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2,64 2,64

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 2,64 2,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 355,43 355,43

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 355,43 355,43

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.21.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 29 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E73FC-2E1B-44E3-9507-00346241E4AA. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 627,91 3 627,91

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 421,78 421,78

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 3 206,13 3 206,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

43 496,80 22 230,92 65 727,72

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

3 168,80 -582,99 2 585,81

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

7 832,80 3 097,83 10 930,63

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

32 495,20 19 716,08 52 211,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 399,20 -5 146,98 5 252,22

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

667,20 -402,17 265,03

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

1 758,20 -785,83 972,37

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

7 973,80 -3 958,98 4 014,82

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 695,70 695,70

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 695,70 695,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 915 147,14 1 020,38 916 167,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 121,15 121,15

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 121,15 121,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 899,23 899,23

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 899,23 899,23

80104 Przedszkola 9 831 676,70 6 875,00 9 838 551,70

4260 Zakup energii 394 500,00 -14,00 394 486,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

191 000,00 -14,00 190 986,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 376,20 -2 879,00 9 497,20

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E73FC-2E1B-44E3-9507-00346241E4AA. Podpisany Strona 2



PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

3 487,00 -3 487,00 0,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

8 889,20 608,00 9 497,20

4580 Pozostałe odsetki 0,00 14,00 14,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

0,00 14,00 14,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 607,68 607,68

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

0,00 607,68 607,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 219,49 8 219,49

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 7 404,23 7 404,23

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

0,00 815,26 815,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 926,83 926,83

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 700,77 700,77

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

0,00 226,06 226,06

80107 Świetlice szkolne 1 179 959,00 8 000,00 1 187 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 8 000,00 9 500,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

500,00 8 000,00 8 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 710 605,44 0,00 7 710 605,44

92195 Pozostała działalność 1 279 183,44 0,00 1 279 183,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 172,60 697,00 57 869,60

Urząd Gminy Włoszczowa 57 172,60 697,00 57 869,60

4270 Zakup usług remontowych 61 656,40 -697,00 60 959,40

Urząd Gminy Włoszczowa 61 656,40 -697,00 60 959,40

Razem: 129 197 173,26 49 421,00 129 246 594,26

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E73FC-2E1B-44E3-9507-00346241E4AA. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 49 421,00 zł, w tym: 

·8 860,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na zadanie zlecone gminie z zakresu przeprowadzenia 
wyborów samorządowych w 2024r., 

·40 561,00 zł środki z Funduszu Pomocy Ukrainie – dodatkowe zadania oświatowe. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962E73FC-2E1B-44E3-9507-00346241E4AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Uzasadnienie




